
®

0
4
/2

4
-0

8
9
.2

5
3
.0

2

5 Standard-Typen:
- 50W 82 Ohm
- 100W 82 Ohm
- 100W 120 Ohm
- 180W 120 Ohm
- 300W 33 Ohm

Berührungsgeschütz durch Schutzgehäuse

Frei stehende Montage

Ballastwiderstand

für esiMot M / XL / SL und SC 8 / 10 / 30
SCE 3



esitron-electronic GmbH Ernst-Zimmermann-Str. 18
D-88045 Friedrichshafen
Internet: www.esitron.de

Tel. +49(0)7541-6000-0
Fax +49(0)7541-6000-11
E-Mail: info@esitron.de
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Abmessungen:

Ausführung:

Sämtliche Angaben in diesem Prospekt haben informativen Charakter ohne Zusicherung von Eigenschaften. Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten.

Im perforierten Lochblechgehäuse
Befestigung senkrecht zur Montagefläche

Zementierter drahtgewickelter Rohrfestwiderstand
Schutzart IP20

Für Einbau in Schaltschrank

300W   33 Ohm V02176  335 mm

100W    82 Ohm V02174  238 mm

180W 120 Ohm V02182  256 mm
100W  120 Ohm V02179  238 mm

Typ   Art-Nr.  H
  50W    82 Ohm V02175  141 mm


